EAAHNIKO QAEIO ANQNYMOZ MOYZIKH EKMAIAEYTIKH ETAIPEIA

MENTEAHX 2 MAPOYZI
A.®.M.: 094447079
AP.I.E.MH : 0019699010
AP.M.A.E. : 34040/01B/95/440

Meplouaiaka ZToixeia

MNayia

Meiov AnooBeopéva
Anopeinpéva

AnoBéuara

Anaitioeig

MNpokaTapolég kal ‘Ecoda EionpakTéa

Noina

ZUvolo EvepynTikoU

KaBapr) ©€on kai YNoxpewoeig

Kepahaia kai AnoBepatikd

MakponpoBeCHEG YNOXPEWTEIG

BpaxunpdBeopeg YNoxpeWoeIg

SUvoAo KaBaprg B£ong kal YNOoXpEWOoEwY

Mpoedpog A.5.

MAPAZKEYOMNMOYAOZ ANAPEAZ
AB 570927

B.5:100A0YIOCHOG NOAU HIKP®OV OVTOTATOV
ETAIPIKH XPHZH 01/07/2021 - 30/06/2022

ZNUEINCEIC

AvTINPOEdpPOG A.5.

NMAPAZKEYOMOYAOZ AAKIBIAAHZ - IQANNHX
AK 636757

30/6/2022

478.291,81
461.472,44
0,00 16.819,37

0,00
75.458,85
8.170,00
65.070,71
165.518,93

42.592,44
66.724,39
56.202,10
165.518,93

AoyYIOTNG

MMOY®IAH MAPIA
N 905536

30/6/2021

467.354,02
456.883,38
0,00 10.470,64

0,00
80.183,33
23.310,19
70.690,69

184.654,85

-7.919,44
88.418,44
104.155,85
184.654,85




EAAHNIKO QAEIO ANQNYMOZ MOYZIKH EKMAIAEYTIKH ETAIPEIA

NMENTEAHZ 2 MAPOYZI
A.O.M.: 094447079
AP..E.MH : 0019699010
AP.M.A.E. : 34040/01B/95/440

B.6:KATAZTAZH AMNOTEAEZMATSQN I'TA NMOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ

ETAIPIKH XPHXH 01/07/2021 - 30/06/2022

ZNUEIVCEIG
KUkAog epyacimv (kaBapog)
Aoina ouvnen écoda
MeTaBoA£G anoBepdTwv(eUnopelaTa,nPoIoVTa, NUIKAT/péva)
AYOPEG EUNOPEUPATWV Kal UNIKGOV
Mapoxég o epyalOEVOUG
AnooBEoeiC eVOWUATWY Nayinv Kal GUAWV GTOIXEIWV
Aoind €5o0da kai {npIEg
Aoina €0oda Kai képdn
Tokol kal ouvagn kovdUMia(kaBapd nooo)
AnoTéAEGWA NPo POPwWV
dopol
AnoTéeopa nepiddou PETA and Ppopoug

MNpoedpog A.5. AvTINpoedpog A.5.

NMAPAZKEYOIMNOYAOZ ANAPEAZ
AB 570927

MAPAZKEYOMNOYAOZ AAKIBIAAHZ - IQANNHX
AK 636757

30/6/2022 30/6/2021
291.385,38 146.117,92
42.695,98 1.958,24
0,00 0,00
0,00 0,00
-174.168,42 -74.741,94
-4.589,06 -2.066,27
-98.724,94 -79.528,14
309,45 0,00
-7.596,51 -6.805,48
49.311,88 -15.065,67
1.000,00 0,00
50.311,88 -15.065,67
AOYIOTAG

MMOY®IAH MAPIA
N\ 905536



